
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

03.03. 2025      № 191 
г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального округа город 
Славгород Алтайского края от 
20.03.2024 № 235 «Об оплате 
труда служащих, осуществляющих 
техническое обеспечение 
деятельности администрации 
муниципального округа город 
Славгород Алтайского края и ее 
органов»  

 
 

 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации органов местного самоуправления в Российской 

Федерации, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации муниципального округа 

город Славгород Алтайского края от 20.03.2024 № 235 «Об оплате труда 

служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и ее 

органов», в новой редакции» изменения следующего содержания: 
1.1. В Приложении к постановлению администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края: 
- в п. п. 4.2. изложить в новой редакции «4.2. Ежемесячная премия 

служащим выплачивается в процентах от должностного оклада в следующем 

размере:  
- специалист по связям с общественностью, специалист по охране труда, 

старший инспектор до 155%;  
- инспектор, делопроизводитель до 100%.». 
1.2. Приложения 1 к постановлению администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края изложить в новой редакции 

(прилагается). 



 

2 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края и распространяет свое действие на правоотношения с 

01.03.2025 года. 
 

 
 

Глава муниципального округа          Л.В.Подгора 



 

3 
 

Приложение 1 к положению об 

оплате труда служащих, 

осуществляющих техническое 

обеспечение деятельности 

администрации муниципального 

округа город Славгород 

Алтайского края и ее органов 

Единая схема должностных окладов служащих, осуществляющих 
техническое обеспечение деятельности администрации муниципального 

округа город Славгород Алтайского края и ее органов 

№ п/п Наименование должностей Должностные 

оклады, руб. 
1. Специалист по связям с общественностью, 

специалист по охране труда 7 554 

2. Старший инспектор 7 406 
3. 

Инспектор, делопроизводитель 3 064 

 

 
 


